
Stejnopis č. •/

na straně jedné (dále jen ..HMP")

a

společně dále též jen „smluvní strany**

I. Úvodní ustanoveni

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku
tento Dodatek č. I (dále jen ..Dodatek") k Dohodě o zajištění ubytovací kapacity

č. OBJ/39/01/000911/2022 (dále jen ..Dohoda"), a to v souladu s čl. Vlil. odst. 2) této Dohody:

MHMPP07E1HEO

Dodatek č. 1 k DOHODĚ O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVACÍ KAPACITY 
č. OBJ/39/01/000911/2022

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
pracoviště: nám. Franze Kafky 1/16. 110 01 Praha I
zastoupeno: JUDr. Markétou Štalmachovou. ředitelkou odboru bezpečnosti Magistrátu hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.. číslo účtu: 27-5157998/6000
I.. >n i:: 1: 111 . ■ -i I

kontaktní osoba: Tereza Šulcová 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 3605021/0100
na straně druhé (dále jen „provozovatel“)

I) S ohledem na skutečnost, že v důsledku pokračování ozbrojeného konfliktu na území Ukrajiny 
as tím spojené humanitární krize trvá také potřeba zajišťovat kapacity pro ubytování osob 
s udělenou dočasnou ochranou podle zákona č. 65/2022 Sb.. o některých opatřeních v souvislosti 
s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazi vojsk Ruské federace, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ..zákon č. 65/2022 Sb."). se smluvní strany dohodly na prodloužení 
trvání Dohody tak. jak je uvedeno v čl. II. tohoto Dodatku.

Stránka 1 z 2

Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s.
se sídlem: Lipová 511/15. Nové Město, 120 00 Praha 2
IČO: 601 93 697
DIČ: CZ60193697 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném 
zněn í. 

prof.



II. Předmět Dodatku

I)

2)

III. Závěrečná ustanovení

I)

2)

3)

4)

5)

V Praze, dne . dne V 

Stránka 2 z 2

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, s Dodatkem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

JUDr. Markéta Štalmachová. 
V *4*

ředitelka odboru bezpečnosti

Nové znění čl. VIL Trvání Dohod) odst. I) po změně je následující:

,,l) Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou, avšak nejdéle po dobu vyplácení paušálních náhrad 
nákladů na ubytování dle zákona č. 65/2022 Sb. a právního předpisu jej provádějícího, popř. 
právních předpisu je nahrazujících a měnících.“

Ostatní ustanoveni Dohody zůstávají v plném rozsahu uzavřením tohoto Dodatku beze změny 
stím. že záležitosti Dohodou nebo tímto Dodatkem neupravené se řídi příslušnými ustanoveními 
zákona č. 65/2022 Sb.. případně právních předpisů jej nahrazujících a měnících, a totéž platí i při 
jakémkoliv rozporu mezi zněním Dohody a ustanoveními zákona č. 65/2022 Sb.. případně právních 
předpisů jej nahrazujících a měnících.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž HMP obdrží tři (3) stejnopisy 
a provozovatel jeden (1) stejnopis.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označeni tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajistí HMP.

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že HMP je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku 
žadatelům.


